Ofício - Solicitação da Guarda Municipal

Ofício Circular nº 01

Cidade – São Roque, 16 de Novembro de 2022

Para: Rafael Tanzi

Com cordiais cumprimentos, venho através do presente solicitar a disponibilização de Guardas

Municipais para atuarem na segurança do evento de kickboxing SCK que será realizado no Clube Sete de

Setembro no bairro de São João Novo no dia 11 de Dezembro de 2022 com início ás 10:00hs e término as

17:00hs.

Agradeço antecipadamente pela atenção.

                                                                                                           Atenciosamente,

                                                                                                                  Selma Carvalho